
 

Jeseník  9. 11.–30. 11.
Ennea caffé & shop, nám. Svobody 832/25
vstupenky v kavárně - zajistětě si své místo včas!
vstupné 50 Kč / film
Čt   9. 11. 19:00 Hrdinové
Út 14. 11. 19:00 Z balkonu
St. 15. 11. 19:00 Tak jako v nebi
Čt 16. 11. 19:00 Staying Alive
Út 21. 11. 19:00 Než začne padat sníh
Čt 23. 11. 19:00 Kyselé Vánoce
Út 28. 11. 19:00 Kráčej se mnou
Čt  30. 11. 19:00 Pozdravy ze severu

Jičín  7.–28. 11.
Kinosál ve Valdicích, Náměstí Míru 20
vstupné 90 Kč / film
Út  7. 11. 19:00 Než začne padat sníh
Út 14. 11. 19:00 Ten den přijde
Út 21. 11. 19:00 Staying Alive
Út 28. 11. 19:00 Nesmrtelní

Kutná Hora  15.–29. 11.
GASK - Galerie Středočeského kraje, Barborská 51-53
Předprodej na pokladně GASK
Rezervace na militka@gask.cz nebo 725 607390
Vstupné 50 Kč / film
St 15. 11. 19:00 Nesmrtelní
St 22. 11. 19:00 Povídky ze Stockholmu
St 29. 11. 19:00 Třídní sraz po estonsku

Liberec  30. 11.–2. 12.
Kino Varšava, Frýdlantská 285/16,
vstupenky: www.evstupenka.cz – zajistěte si své místo včas!
vstupné 80 Kč / film
Čt 30. 11. 20:00 Vzpoura v Kautokeinu
Pá  1. 12. 20:00 Dlouhý příběh ve zkratce
So  2. 12. 20:00 Nesmrtelní

Polička 8. 11.–3. 12.
Divadelní spolek Tyl, Divadelní klub, Vrchlického 53
vstupné  50 Kč / film
St    8. 11. 18:00 Dlouhý příběh ve zkratce
Ne 12. 11. 18:00 Tak už mě sakra polib, pitomče
Út  21. 11. 18:00 Život pod psa
Ne  3. 12. 18:00 Kyselé Vánoce

Praha – Brno – Ostrava
Hodonín – Hradec Králové

Jablonné nad Orlicí – Jeseník
Jičín – Kutná Hora – Liberec

Polička – Třebušín
Ústí nad Labem

Veselí nad Moravou– Zlín

Praha  9.–15. 11.
Kino Lucerna, Vodičkova 36
vstupenky: www.kinolucerna.cz
vstupné 120 Kč / film
Čt   9. 11. 18:00 Kráčej se mnou
 20:30 Deník darebáka
Pá 10. 11. 13:30 Staying Alive
 16:45 Než začne padat sníh
 18:45 Třídní sraz po estonsku
 20:45 Ptáci nad průlivem
So 11. 11. 14:45 Povídky ze Stockholmu
 16:45 Staying Alive
 18:45 Výletnice
 21:00 Život pod psa
Ne 12. 11. 14:15 Tak jako v nebi
  16:45 Kyselé Vánoce
 18:45 Reykjavík
 20:45 Ten den přijde
Po 13. 11. 16:45 Nesmrtelní
 18:30 Tak už mě sakra polib, pitomče
 20:30 Dlouhý příběh ve zkratce
Út 14. 11. 16:45 Třídní sraz po finsku - rozlučka se svobodou
  18:45 Z balkonu
 20:45 Hrdinové
St 15. 11. 16:30 Povídky ze Stockholmu
 18:30 Deportace
 20:30 Rosita

Brno  14.–23. 11.
Sál Břetislava Bakaly
Žerotínovo nám. 6
vstupenky: www.bbakaly.cz
vstupné 100 Kč / film
Út 14. 11. 18:00 Hrdinové
 20:00 Než začne padat sníh
St  15. 11. 18:00 Ptáci nad průlivem
 20:00 Reykjavík
Čt  16. 11. 18:00 Ten den přijde
 20:00 Třídní sraz po estonsku
Út 21. 11. 18:00 Deník darebáka
 20:00 Třídní sraz po finsku - rozlučka se svobodou
St  22. 11. 18:00 Z balkonu
 20:00 Výletnice
Čt 23. 11. 18:00 Kráčej se mnou
 20:00 Kyselé Vánoce

Ostrava  10.–14. 11.
Minikino, Kostelní 3
vstupenky: www.minikino.cz
vstupné 100 Kč / film
Pá 10. 11. 17:00 Výletnice
 19:30 Ten den přijde
 21:30 Nesmrtelní
So 11. 11. 17:00 Reykjavík
 19:30 Staying Alive
 21:30 Deník darebáka
Ne 12. 11. 17:00 Hrdinové
 19:30 Jízdenka do Antibes
Po 13. 11. 17:00 Z balkonu
 19:30 Život pod psa
Út 14. 11. 17:00 Kráčej se mnou
 19:30 Než začne padat sníh

Hodonín  21. 11.–29. 11.
Kino Svět, Velkomoravská 1535/9
vstupenky: www.kinosvet.eu
vstupné 100 Kč / film, FK 90 Kč
Út 21. 11. 17:30 Reykjavík
 20:00 Kráčej se mnou
St  22. 11. 17:30 Než začne padat sníh
Út 28. 11. 17:30 Povídky ze Stockholmu
 20:00 Život pod psa
St 29. 11. 17:30 Deportace

Hradec Králové  4.–5. 12.
Bio Central tř. Karla IV. 774
vstupenky: www.biocentral.cz
vstupné 100 Kč / film, Studio Garsonka, 120 Kč / film - Velký sál
Po  4. 12. 18:00 Ptáci nad průlivem
 20:00 Hrdinové
  20:30 Reykjavík
Út  5. 12. 18:00 Z balkonu
 20:00 Život pod psa
 20:30 Deník darebáka

Jablonné nad Orlicí  10.–25. 11.
Kavárna Pod Kopečkem, Pod Kopečkem 35
rezervace: 602 666 336
vstupné 50 Kč / film
Pá  10. 11. 19:30 Třídní sraz po estonsku
Čt  16. 11. 19:30 Dlouhý příběh ve zkratce
So 25. 11. 19:30 Kyselé Vánoce

Třebušín 11. 11.
Kino Kalich,Třebušín
vstupné dobrovolné
So 11. 11. 16:00 Tak už mě sakra polib, pitomče
 18:00 Třídní sraz po estonsku
 20:00 Ten den přijde

Veselí nad Moravou  19.–26. 11.
Kino Morava , nám. Míru 666
vstupenky: www.kinomorava.cz
vstupné 100 Kč / film
Ne 19. 11. 17:30 Staying Alive
 19:30 Třídní sraz po estonsku
Ne 26. 11. 20:00 Rosita

Ústí nad Labem  20.–24. 11.
Fokus kafe, kavárna, galerie, Filmový klub F.20,
Prokopa Diviše 5
rezervace: fokuskafe-usti@fokuslabe.cz
vstupné 70 / 50 Kč / film
Po 20. 11. 18:00 Než začne padat sníh
Čt  23. 11. 18:00 Staying Alive
Pá 24. 11. 18:00 Nesmrtelní

Zlín  23.–26. 11.
Golden Apple Cinema, nám. Míru 174
vstupenky: www.gacinema.cz
vstupné 99 Kč / film
Čt  23. 11. 18:00 Staying Alive
Pá  24. 11. 18:00 Deportace
So 25. 11. 18:00 Nesmrtelní
Ne 26. 11. 18:00 Kyselé Vánoce

Filmy jsou promítány v původním znění s českými, 
barevně upravenými titulky, vstřícnými  

pro neslyšící diváky.

English friendly

Finančně podpořili

Za podpory Mediální partneři

BIOGRAF
ČESKÝ RÁJ



www.sfklub.cz

Kráčej se mnou
De standhaftige, DK/SE, 2016, 
drama, 100 min

Thomas byl v Afgánistánu, kde 
šlápl na minu a těžce se zranil. Začal 
pilně cvičit, ale má pocit, že rehabili-
tace nepostupuje dostatečně rych-
le.. Proto využije nabídku baletky 
Sofie, která je ochotná mu pomoci s rychlejším uzdravováním.

Kyselé Vánoce
En underbar jävla jul, SE, 2016, 
komedie, 109 min

Simon a Oscar jsou už tři roky spo-
lu. Koupili dům se svou společnou 
přítelkyní, která čeká z jedním z nich 
dítě. Svým rodinám chtějí oznámit, 
že jejich společná přítelkyně čeká 
s jedním z nich dítě a že společně koupili dům. .

Nesmrtelní
Odödliga, SE, 2015, akční/drama, 
107 min

Isak a Em se potkají jedné noci 
ve Stockholmu a během vteřiny se 
všechno změní. Isak chce Em. Em 
chce víc. Smích, sex, zmatek a dob-
rodružství. Společně vše opustí 
a vydají se na cestu po norrlandských lesích, která se brzy pro-
mění v nebezpečnou hru. 

Než začne padat sníh
Før snøen faller, NO, 2013, 
drama/road movie, 101 min

Road movie o cestě z východu 
na západ. Siyar je vesnický chlapec 
z  Kurdistánu. Jeho sestra uteče ze 
své svatby. Protože jejich otec je 
mrtvý, musí Siyar sestru najít a za-
chránit rodinou čest. V Istanbulu se setká s dívkou Evin a z hle-
dání sestry se stane hledání důstojnosti a lásky.

Deník darebáka
Måste gitt, SE, 
komedie/drama, 107 min

Kriminálník, žijící na předměstí 
Stockholmu, si přeje být hercem. 
Náhodou ztratí svůj deník a najde 
jej Lena Endre. Ta se rozhodne vy-
stoupit s ním na veřejnost.

Deportace
Det vita folket, SE, 2015, 
drama/horor, 82 min

Alex je zadržena před supermar-
ketem a ocitá se na místě, které 
vypadá jako podzemní vězení. Věz-
ni neboli hosté, jak jsou nazýváni, 
čekají na deportaci, nikdo ale neví 
kam ani proč. Alex je hned od příjezdu odhodlána utéct, aby se 
znovu mohla setkat se svou dcerou. 

Dlouhý příběh ve zkrate
Lang historie kort, DK, 2015, 
romantický/komedie, 100 min

Film sleduje skupinu kamarádů 
během tří let a osmi oslav. Tricátníci 
a čtyřicátníci se pokouší naplnit své 
představy o dokonalém životě. Ve 
středu toho všeho je lehce zmatená 
Ellen. 

Hrdinové
Sangarid, EST, 2017, 
akční/komedie, 90 min

Nevšední komedie o třech chlap-
cích, kteří v 80. letech minulého sto-
letí utekli ze sovětského Estonska 
přes Finsko do Švédska. .

Jízdenka do Antibes
En enkel till Antibes, SE, 2011, 
drama, 101 min

Vdovec Georgie odhalí, že jeho 
děti chtějí získat své dědictví ještě 
před jeho smrtí. Když chytí svoji po-
mocnici v domácnosti při krádeži, 
donutí ji, aby se zúčastnila proti-
úderu proti překvapeným dětem. 
Pro ty má ještě další překvapení: francouzskou milenku.

Povídky ze Stockholmu 
Stockholm Stories, SE, 2013, 
drama, 97 min.

Životní osudy pěti lidí se zkříží 
během několika deštivých dní ve 
Stockholmu. Jejich životy navždy 
změní náhlý výpadek proudu.

Pozdravy ze severu
Glada hälsningar från 
Missångerträsk, SE, 2015, komedie, 
86 min

Nadja je svobodná a žije ve 
Stockholmu, zatímco její sestra 
Lotta má velkou rodinu. Biologic-
ké hodiny tikají a Nadja je připra-
vena udělat cokoliv, aby mohla adoptovat dítě.  Pravidla adop-
ce se ale nečekaně změní a Nadja má týden, aby si někoho 
našla a vdala se. 

Ptáci nad průlivem
Fuglene over sundet, DK, 2016, 
drama/válečný, 95 min

Dánsko, rok 1943. Zemí se šíří 
zvěsti, že se německá okupační 
správa chystá deportovat všechny 
dánské Židy. Arne Itkin, jeho man-
želka a syn si rychle uvědomují, že jedinou záchranou před 
hrůzami koncentračního tábora je útěk do neutrálního Švéd-
ska. 

Reykjavík
Reykjavík, IS, 2016, drama, 92 min

Hořkosladké romantické drama 
o páru z Islandu. Hringur a Elsa 
se chystají koupit vysněný dům v 
centru Reykjavíku, ve kterém má 
Hringur videopůjčovnu. Vlivem 
krize se obchod začne rozpadat, stejně jako jeho manželství. 

Rosita
Rosita, DK, 2015, drama/romantický, 
88 min

Johannes žije společně se svým 
otcem Ulrikem v rybářském měs-
tečku. Vedou poklidný život ovlá-
daný rutinou, v němž si každý hle-
dí své práce na odlišných pozicích 
v odvětví rybolovu. Ulrik postrádá lásku a něhu ženy, proto 
zařídí mladé krásné Filipínce Rositě pobyt v Dánsku.

Staying Alive
Staying Alive, NO, 2015, komedie, 
84 min

Marianne zjístí, že ji její přítel 
Håkon podvádí s kolegyní Fri-
dou. Díky tipům na pomstu od 
své nejlepší kamarádky klopýtá 
Marianne do svého nového živo-
ta a zjišťuje, že pohodlí se přeceňuje a nejdůležitější je užít 
si život.  

Tak jako v nebi 
Så som i himmelen, SE, 2004, 
drama, 132 min.

Dirigent Daniel Daréus musí 
náhle ze zdravotních důvodů 
přerušit svou kariéru. Vrací se 
do vesnice na severu Švédska, 
do místa, kde strávil své dětství. 
Proti své vůli se zde Daniel stává sbormistrem. Sbor se vyvíjí 
a  roste. Daniel si dělá přátele i nepřátele. A najde lásku.

Tak už mě sakra polib, pitomče
Kyss meg for faen i helvete, 
NO, 2013, komedie/drama/
romantický, 93 min

Tale vede mládežnickou 
ochotnickou skupinu. Známý 
norský herec se neochotně 
uvolil, že je bude režírovat. Ov-
šem za jistých podmínek. Do hlavní mužské role, jako partne-
ra Tale, obsadil Vegarda, kapitána místního fotbalového týmu 
a naprostého idiota.

Ten den přijde
Der kommer en dag, 2016, 
drama, 119 min

Desetiletý Elmer a třináctile-
tý Erik se po onemocnění své 
matky dostanou do dětského 
domova, kde ředitel vládne tvr-
dou rukou. Bratři jsou z prostře-
dí tak šokováni, že začnou plánovat svůj útěk.

Třídní sraz po estonsku
Klassikokkutulek, EST, 2016, 
komedie, 90 min

Estonská verze kultovního 
Třídního srazu. Tři čtyřicátníci 
se vydají na třídní sraz. Vyrazí 
o den dřív, aby si to před jeho 
začátkem ještě pořádně užili.

Třídní sraz po finsku -
- rozlučka se svobodou
Luokkakokous 2: Polttarit,

Finské pokračování divác-
kého hitu Třídní sraz z roku 
2015. Niklas žije ve stereoty-
pu, Antti se vyrovnává s roz-
vodem a Tuomasova kariéra 
hudebníka je u konce. Tuomas se připravije na svatbu s Lei-
lou. Niklas a Antti začínají plánovat velkolepý večírek.

Výletnice
Ekskursantė, LT, 2013, 110 min

Příběh desetileté dívky, kte-
rá unikla z deportačního vla-
ku a s nadějí pokračuje 6000 
km dlouhou cestu zpátky do 
své vlasti.

Vzpoura v Kautokeinu 
Kautokeino-opprøret, DK, NO, 
SE, 2008, drama, 100 min.

Působivý film o sámské kul-
tuře, který se zabývá událost-
mi předcházejícími vzpouře 
jinak mírumilovného sám-
ského obyvatelstva proti nor-
ské správě roku 1852.

Z balkonu
Fra balkongen, NO, 2017, 
drama, 85 min

Filmař pozoruje své mís-
to ve vesmíru z balkonu na 
předměstí města Oslo. Po-
dívá se na svou výchovu 
a zkoumá zásadní otázku: Jak 
jsem se sem dostal?

Život pod psa
Hundeliv, DK, 2016, drama, 
92 min

Sofie a její starší nevlastní 
sestra Olivie žijí v přívěsu v 
zadní části rodinného baru. 
Jejich život je plný zneužívá-
ní a vykořisťování od Sofiina 
nevlastního otce Larse, který má násilnické sklony. Když se 
Sofie dozví, že její biologický otec možná stále žije, sbalí 
své i sestřiny věci a vydají se ho hledat. Ten ale návštěvy 
nepřijímá a už vůbec nehodlá dveře otevřít dvěma dívkám 
na útěku. 


